ГЛАВА

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

____________________________________________________________________

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР

           от 13 апреля   2021г                                                        № 4

О созыве седьмого заседания

Совета Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Созвать седьмое заседание Совета Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва 19

апреля  2021 года в 14.15 часов в сельском доме культуры

      2.Внести на рассмотрение на седьмое заседание Совета Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

следующие вопросы:

1) О Перечне муниципальных должностей в Старочукалинском сельском

поселении Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, при

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении

которых лица, замещающие эти муниципальные должности, обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

2)Об  утверждении  отчета  исполнения Бюджета Старочукалинского сельского

поселения за 2020 год.